
Carta dei vini



Gentile cliente alcune referenze potrebbero presentare
un’annata diversa da quanto riportato in carta. 



Vini al calice

Bollicine
DALL’O’

Nature Trento Doc Magnifico
100% Chardonnay

€ 9,00

Bianchi
SARAJA    

Kramori  2023
100% Vermentino

€ 8,00 

DOMAINE LAGUERRE    
Blanc Le Ciste 2022

20% Marsanne, 20% Roussanne, 25% Rolle, 25% G. blanc, 10% Maccabeu
€ 10,00

DOM. DERAIN/CARTEROLE    
McKBêo 2023

100% Maccabeu
€ 10,00

Rossi 

DOMAINE CHICOTOT    
Bourgogne Côte d’Or

100% Pinot Noir
€ 10,00  



Ancestrali e Rifermentati

Bollicine

EZIO CERRUTI
RiFol 
100% Moscato 2023 Piemonte € 29,00 

Metodo Classico
ENRICO SERAFINO 
Brut Alta Langa Oudeis 
85% Pinot Nero, 15% Chardonnay Mill.’ 20

HORA 
Dosaggio Zero Nudoecrudo 
95% Chardonnay, 5% Incrocio Manzoni

GIULIO FERRARI 
Riserva del Fondatore Mill.2010 
100% Chardonnay

CAVALLERI
Collezione Esclusiva Giovanni Cavalleri Mill.’13 
100% Chardonnay

COSSIGNANI L. E. TEMPO
Extra Brut Blanc de Blancs 
100% Pecorino

MOVIA
Kapovolto Mill. ‘16 
100% Chardonnay

N.D.A.

N.D.A.

Dég.2021

Dég. Inv. 
‘22‘-23

Dég.11/23

N.D.A.

Piemonte

Lombardia

T.-Alto Adige

Lombardia

Marche

Goriška/Brda

€ 48,00

€ 52,00

€ 299,00

€ 107,00

€ 59,00

€ 66,00



Champagne

MAXIME PONSON
Extra Brut Premier Cru  
70% Pinot Meunier, 15% Pinot Noir, 15% Chardonnay

JEAN VESSELLE 
Brut Réserve  
80% Pinot Noir, 20% Chardonnay

LAURIANNE LEJOUR
Brut Nature 1er Cru  
50% Chardonnay, 50% Pinot Noir

BÉRECHE ET FILS
Brut Réserve  
35% Chardonnay, 35% Pinot Noir, 30% Pinot Meunier

Dég.10/01/25

Dég. 04/24

N.D.A.

Dég. 11/24

€ 62,00

€ 70,00

€ 87,00 

€ 103,00

Montagne de Reims

VADIN-PLATEAU
Extra Brut Intuition 
60% Chardonnay, 40% Pinot Noir

LAHERTE FRÈRES
Extra Brut Ultradition
60% Pinot Meunier, 30% Chardonnay, 10% Pinot Noir

CAZÉ THIBAUT
Brut Nature Naturrellement
100% Pinot Meunier

BILLECART-SALMON
Le Réserve
43% Pinot Meunier, 29% Chardonnay, 28% Pinot Noir

R. POUILLON & FILS 
Extra Brut 1er Cru Le Montgruguet
100% Pinot Noir

N.D.A.

Dég. 08/24

Dég. 6/11/24

Dég. 1e trimestre ‘24

Dég. 1e trimestre ‘24

€ 83,00

€ 88,00

€ 89,00

€ 97,00

€ 224,00

Vallée de la Marne



Champagne
Continua da:

LANCELOT PIENNE
Brut Blanc de Blancs La Dame du Lac
100% Chardonnay 

LARMANDIER-BERNIER
Extra Brut Blanc de Blancs
100% Chardonnay 

MICHEL GONET
Brut Nature Mesnil Sur Oger
G. Cru B. de Blancs Millesime 2002 	MAGNUM 
100% Chardonnay

JACQUES SELOSSE
Extra Brut Blanc de Blancs V.O. 
100% Chardonnay

Dég. 01/24

N.D.A.

Dég. 11/22 

Dég. 14/11/23 

€ 74,00

€ 97,00

€ 305,00

€ 421,00 

Côte de Blancs

OUDIETTE X FILLES
Extra Brut Uniterre Mill.’20 
100% Chardonnay Dég. 02/24 € 107,00

Vallée Du Petit Morin



VINCENT COUCHE  
Dosage Zéro Nature 
66% Pinot Noir, 34% Chardonnay

LA BORDERIE  
Extra Brut Blanc de Noirs Val Moré Mill.’18 
100% Pinot Noir

MARIE COURTIN 
Extra Brut Efflorescence Mill.’17 
100% Pinot Noir

N.D.A.

Dég.02/23

N.D.A.

€ 85,00

€ 116,00

€ 138,00

Côte de Bars

Champagne
Continua da:



Champagne Rosé

JACQUINET-DUMEZ
Extra Brut Sublimum Rosé
80% Pinot Meunier, 20% Pinot Noir

BRICE
Brut Heritage Rosé
70% Pinot Noir, 30% Chardonnay

BENOÎT LAHAYE
Brut Rosé de macération 
100% Pinot Noir

N.D.A.

Dég. 08/24 

Dég. 12/24

€ 78,00

€ 83,00

€ 132,00 

Montagne de Reims

ODYSÉE 319
Brut Grand Cru Rosé
90% Chardonnay, 10% Pinot Noir Dég. 07/24 € 85,00

Côte de Blancs

FLEURY
Rosé de Saignée
100% Pinot Noir Dég. 09/24 € 109,00

Côte de Bars



Bianchi

Italia
NIEDRIST 
Porphyr & Kalk 
100% Sauvignon Blanc

A.A. TERLANER 
Riserva Vorberg 
100% Pinot Bianco

A.A. TERLANER 
Riserva Nova Domus 
70% Pinot Bianco, 25% Chardonnay,
5% Sauvignon Blanc

ANSITZ DOLOMYTOS SACKER 
Dolomytos  
Sauv. Blanc, P. Grigio, Riesling, P. Bianco, Assyrtiko,
P. Manseng

GUIDO VADA
Mosca Bianca
100% Moscato

PIERO BUSSO 
Langhe Sauvignon Arbè
100% Sauvignon Blanc

DENIS MONTANAR 
Santdrigo
100% Friulano

VIGNAI DA DULINE 
Ronco Pitotti 
100% Pinot Grigio 

MITJA SIRK 
Meden
100% Friulano

FILIPPI 
Soave Monteseroni
100% Garganega

2023

2022

2022

2019

2020

2023

2023

2022

2022

2020

T.-Alto Adige

T.-Alto Adige

T.-Alto Adige

T.-Alto Adige

Piemonte

Piemonte

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Veneto

€ 43,00

€ 59,00

€ 81,00

€ 83,00

€ 35,00

€ 37,00

€ 40,00

€ 43,00

€ 59,00

€ 46,00



Bianchi Italia

A.A. POSSA
U Giancu
100% Bosco

IL PLIÒ
Di Mondi Bianc
Trebbiano, Pignoletto

MONTEPEPE
Montepepe Bianco
70% Vermentino, 30% Viogner

MONTENIDOLI
Tradizionale
100% Vernaccia

MONTENIDOLI 
Carato
100% Vernaccia

PANTALEONE 
Onirocep
100% Pecorino

TOMASSETTI 
Cercanome
100% Verdicchio

ANDREA FELICI 
Verdicchio Castelli di Jesi 		  Magnum 
100% Verdicchio

ANDREA FELICI 
Cantico della Figura
100% Verdicchio

STEFANO ANTONUCCI 
Moss Blanc Ver. Cast. di Jesi Superiore
100% Verdicchio

EMIDIO PEPE
Trebbiano d’Abruzzo
100% Trebbiano d’Abruzzo

2023

2023

2022

2023

2021

2023

2021

2022

2020

2021

2022

Liguria

E.-Romagna

Toscana

Toscana

Toscana

Marche

Marche

Marche

Marche

Marche

Abruzzo

€ 39,00

€ 31,00

€ 40,00

€ 35,00

€ 64,00

€ 35,00

€ 37,00

€ 62,00

€ 112,00

€ 124,00

€ 97,00

Continua da:



Bianchi Italia
Continua da:

VALENTINI
Trebbiano d’Abruzzo
100% Trebbiano d’Abruzzo

EMIDIO PEPE
Pecorino
100% Pecorino

VALLISASSOLI 
33/33/33
33% Greco, 33% Fiano, 33%Coda di Volpe

ARIANNA OCCHIPINTI 
SP68 Bianco
Albanello, Moscato d’Alessandria

TENUTA DELLE TERRE NERE
Etna Bianco
100% Carricante

I VIGNERI SALVO FOTI 
Palmento Caselle
100% Carricante

SARAJA 
Kari dì Pètra
100% Vermentino di Gallura

Abruzzo

Abruzzo

Campania

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sardegna

€ 166,00

€ 227,00

€ 63,00

€ 40,00

€ 51,00

€ 160,00

€ 52,00

2020

2012

2020

2024

2023

2020

2021



DOMAINE CHRISTIAN MOREAU PÈRE ET FILS  
Chablis
100% Chardonnay 

DOMAINE LAURENT TRIBUT  
Chablis Village
100% Chardonnay

RENÉ ET VINCENT DAUVISSAT-CAMUS 
Chablis 1er cru La Forest
100% Chardonnay

FRANÇOIS BERGERET 
Rondo Bourgogne Blanc 
100% Chardonnay

CLOS DU MOULIN AUX MOINES 
Bourgogne Blanc Clos de la Perrière Monopole 
100% Chardonnay

CONFURON-COTETIDOT
Meursault Clos de Cromin
100% Chardonnay

PIERRE MOREY
Meursault
100% Chardonnay

MARC MOREY
Chassagne-Montrachet   
100% Chardonnay

MARC MOREY
Chassagne-Montrachet 1er Cru Chenevottes   
100% Chardonnay

DOMAINE AMIOT GUY & FILS
Santenay Blanc Vieilles Vigness    
100% Chardonnay

DOMAINE AMIOT GUY & FILS
Chassagne-Montrachet Blanc Vieilles Vignes   
100% Chardonnay

Francia

2023

2023

2022

2022

2023

2021

2022

2021

2021

2021

2022

Chablis

Chablis

Chablis

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

€ 49,00

€ 63,00

€ 190,00

€ 47,00

€ 70,00

€ 128,00

€ 155,00

€ 179,00

€ 233,00

€ 84,00

€ 135,00



LES HÉRITIERS DU COMTE LAFON
Viré-Clessé    
100% Chardonnay

BORNARD&PONNELLE 
Arbois Pupillin Les Viandris Blanc
100% Chardonnay

FRANCE GONZALVEZ 
Jour Blanc
100% Jacquere

DOMAINE LABAILLE 
Sancerre “L’autentique”
100% Sauvignon 

ETIENNE ET SEBASTIEN RIFFAULT 
Sancerre Blanc “Quarterons”
100% Sauvignon Blanc

CHÂTEAU YVONNE 
Saumur Blanc
100% Chenin Blanc

DOMAINE LA COULÉE DE SERRANT 
Savennières Coulée de Serrant
100% Chenin Blanc

CLOS ROUGEARD  
Saumur Blanc Brézé
100% Chenin Blanc

DOMAINE DE L’HORIZON
L’Horizon Blanc
70% Macabeu, 30% Grenache

2022

2022

2022

2023

2020

2022

2023

2018

2014

Bourgogne

Jura

Savoie

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

Languedoc

€ 71,00

€ 105,00

€ 46,00

€ 44,00

€ 66,00

€ 88,00

€ 158,00

€ 295,00

€ 127,00

Bianchi Francia
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Germania

FRITZ HAAG
Brauneberger Kabinett
100% Riesling

JOH. JOS. PRÜM 
Graacher Himmelreich Kabinett
100% Riesling

MÜLLER CATOIR 
Gimmeldingen Riesling Trocken
100% Riesling

SALWEY
Steingrubenberg Weissburgunder
Grosse Lage GG
100% Weissburgunder

2022

2022

2013

2019

Mosel

Mosel

Pfalz

Vogtsburg

€ 53,00

€ 90,00

€ 74,00

€ 70,00

Spagna
FEDELLOS DO COUTO
Conasbrancas
Dona Blanca, Godello, Albariño, Treixadura, Lado, 
Torrontes

DO FERREIRO
Adina Selección de Fincas
100% Albariño

2022

2023

Galicia

Galicia

€ 54,00

€ 66,00



Bianchi macerati

Italia
FLAIBANI
Riviere
100% Friulano 

LA CASTELLADA
Ribolla Gialla
100% Ribolla Gialla

GRAVNER
Ribolla Gialla
100% Ribolla Gialla

RADIKON 
Ribolla 3781, 100cl  
100% Ribolla Gialla

TENUTA ANFOSSO 
Antea
100% Rossese Bianco 

LORENZO MATTONI 
Trebbiano Spoletino
100% Trebbiano Spoletino

GUSTINELLA
Jungìmmune 
80% Grecanico Dorato, 20% Varietà locali

2022

2018

2016

2008

2021

2023

2022

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Liguria

Umbria

Sicilia

€ 37,00

€ 63,00

€ 132,00

€ 196,00

€ 62,00

€ 40,00

€ 61,00

Slovenia
MARKO FON
Vitovska Selezione
100% Vitovska 2021 Cars € 65,00



Rosati

POSSA 
Rosé d’Amour
80% Bonamico, 20% Moscato Rosso

ABBIA NOVA 
Rosato del Frusinate “Berlame”
Cesanese

À VITA 
Gaglioppo Rosato
100% Gaglioppo

SRC VINI 
Src rosato
Nerello Mascalese, Minnella, Carricante,
Nerello Cappuccio

Italia

2022

2021

2023

2022

Liguria

Lazio

Calabria

Sicilia

€ 42,00

€ 33,00

€ 37,00

€ 45,00

DOMAINE GILBERT
Menetou-Salon Rosé
100% Pinot Noir 

FERME DE LA SANNONIÈRE
Rosé d’un Jour
100% Grolleau Gris

PASCAL COTAT
Chavignol Rosè
100% Pinot Noir

Francia

2021

2023

2022

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

€ 53,00

€ 53,00

€ 97,00



Rossi

Italia
AR.PE.PE.
Sassella Riserva Nuova Regina
100% Chiavennasca 

GIUSEPPE CORTESE
Barbaresco
100% Nebbiolo

ADRIANO MARCO E VITTORIO
Barbaresco Basarin		  Magnum  
100% Nebbiolo

PIERO BUSSO
Barbaresco “Albesani-Vigna Borgese”
100% Nebbiolo

OLEK BONDONIO
Barbaresco Roncagliette
100% Nebbiolo

ROAGNA
Barbaresco Gallina
100% Nebbiolo

TREDIBERRI
Barolo Berri
100% Nebbiolo

GIACOMO FENOCCHIO
Barolo “Bussia”
100% Nebbiolo

E. PIRA-CHIARA BOSCHIS
Barolo Via Nuova
100% Nebbiolo

CHIARA CONDELLO
Le Lucciole
100% Sangiovese

CASTELL’IN VILLA
Chianti Classico
100% Sangiovese 

2016

2021

2019

2020

2021

2018

2019

2019

2020

2020 

2019

Lombardia

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

E. Romagna

Toscana

€ 96,00

€ 58,00

€ 94,00

€ 100,00 

€ 110,00

€ 251,00

€ 69,00

€ 82,00

€ 120,00

€ 95,00
 

€ 53,00



ASCIONE ALONGI
Ascalo
100% Canaiolo

PODERE DELLA CIVETTAJA
Pinot Nero 
100% Pinot Nero

MARIA PIA CASTELLI
Easmo Castelli
100% Montepulciano

NANNI COPÉ
Sabbie Sopra il Bosco
90% Pallagrello Nero, 5% Aglianico, 5% Casavecchia

CRISTIANO GUTTAROLO
Anfora Rossa
100% Primitivo

TENUTA DELLE TERRE NERE
Feudo di Mezzo -Il Quadro delle Rose-
100% Nerello Mascalese

I CUSTODI DELLE VIGNE DELL’ETNA
Etna Rosso Riserva Saeculare
80% Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio, Alicante

SANTA MARIA LA NAVE
Calmarossa
85% Nerello Mascalese, 15% Nerello Cappuccio

2021

2022

2010

2012

2022

2021

2013

2019

Toscana

Toscana

Marche

Campania

Puglia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

€ 62,00

€ 73,00

€ 83,00

€ 141,00

€ 48,00

€ 83,00

€ 92,00

€ 99,00

Rossi Italia
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Francia
DOMAINE CHICOTOT
Bourgogne Côte d’Or
100% Pinot Noir 

MAISON STÉPAHNE SAILLET
Bourgogne Pinot Noir
100% Pinot Noir

CAMILLE THIRIET
Bougogne Rouge “Chagniots”
100% Pinot Noir

DOMAINE STÉPAHNE MAGNIEN
Morey-St-Denis Vieilles Vignes
100% Pinot Noir

CONFURON-COTETIDOT
Clos de Vougeot Grand Cru
100% Pinot Noir

PHILIPPE PACALET
Vosne-Romanée
100% Pinot Noir

PHILIPPE PACALET
Aloxe-Corton 1er Cru 
100% Pinot Noir

NAUDIN-FERRAND
Viola Odorata HCDN
100% Pinot Noir

LE VIGNE MOUTON
Bourgogne Rouge “Terres de Chazeux”
100% Pinot Noir

DOMAINE CHAMONARD-JEANNE CHANUDET
Fleurie “Cuvée Droit de Veto”
100% Gamay

DOMAINE DE LA BORDE
Arbois-Pupillin Ploussard Côte de Feule
100% Poulsard 

2022

2022

2022

2022

2021

2021

2021

2022

2021

2021

2022

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Beaujolais

Jura

€ 50,00

€ 56,00

€ 91,00

€ 145,00

€ 300,00

€ 289,00

€ 186,00

€ 129,00

€ 49,00

€ 60,00

€ 79,00



TÊTE DE LA ROUGE
Tète De Lard
100% Cabernet Franc

DOMAINE RICHAUD
Terre d’Aigles
Grenache, Syrah, Carignan, Mourvèdre, Counoise

DOMANIE JOCELYNE & YVES LAFOY
Collines Rhodaniennes “Alliance”
100% Syrah

DOMAINE DU BANNARET
Châtauneuf-du-Pape Rouge
G. noir, Mourvèdre, Syrah, Muscardin, Vaccarèse,
T. Noir, Cinsault, Picpoul noir, Counoise

2019

2020

2021

2021

V. de la Loire

V. du Rhône

V. du Rhône

V. du Rhône

€ 47,00

€ 43,00

€ 63,00

€ 88,00

Rossi Francia
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LOPEZ DE HEREDIA
Vina Tondonia Reserva Tinto
75% Tempranillo, 15% Grenache, 10% Graciano
e Mazuelo

Spagna

2011 La Rioja € 85,00

GIACOMO BARALDO
18.5k Vineyard Ferment
100% Pinot Noir 

New Zealand

2021 Waipara Valley € 50,00

JOHAN VINEYARDS
Willamate Valley Estate
100% Pinot Noir 

USA

2019 Oregon € 85,00



Vini dolci & Ossidazioni

EZIO CERRUTI
Sol 
100% Moscato

ENRICO LIPPI
Vin Santo Del Chianti Rufina
70% Trebbiano, 30% Malvasia

FERRANDES
Passito di Pantelleria
100% Moscato di Alessandria

Italia

2016

2003

2013

Piemonte

Toscana

Sicilia

€ 50,00

€ 103,00

€ 65,00

DOMAINE LAURA BOURDY
Galant des Abbesses VF 
100% Chardonnay

DOMAINE DE CORBONNIEU
Sauternes Sélection 
100% Sauvignon

LOUIS-BENJAMIN - DIDIER DAGUENEAU
Les Jardins de Babylone Demi Sec 
100% Petit Manseng

Francia

N.D.

2016

2018

Jura

N. Aquitane

Sud-Ouest

€ 114,00

€ 79,00

€ 183,00



@foodwriters

food-writers.it




